
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

terça-feira, 1 de dezembro de 2015 Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C94C20DA153FED7DA2CA284518851B



terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Decreto nº 18/2015.

• Segundo Termo Aditivo ao Contrato 06 TP/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C94C20DA153FED7DA2CA284518851B



terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Decreto

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93ABF068607F389E6EA4313E8AB491BE

terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93ABF068607F389E6EA4313E8AB491BE

terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93ABF068607F389E6EA4313E8AB491BE

terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



terça-feira, 1 de dezembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

Segundo Termo Aditivo ao Contrato 06 TP/2014. Processo Administrativo n° 05/2014 – 

Tomada de Preços n° 05 TP/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UIBAÍ. Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME, CNPJ nº 

02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato p para Execução de Serviços 

visando a Requalificação da Praça Marinho de Carvalho, neste Município-Ba. 

Assinatura: 29/10/2015. Prazo Aditado: 03/11/2015 a 01/07/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C94C20DA153FED7DA2CA284518851B


		2015-12-01T10:45:57-0300




